



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Ejendomsselskabet Vestergade A/S
c/o Klodskovgaard
Klodskovvej 13 B

4800 Nykøbing Falster

(CVR-nr. 31 85 26 09)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019

Michael Nobel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Vestergade A/S
c/o Klodskovgaard
Klodskovvej 13 B
4800 Nykøbing Falster

CVR-nr.: 31 85 26 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Bestyrelse Nanna Birgitte Nobel
Ulrik Christian Nobel
Mads Anders Michael Berendt
Michael Nobel

Direktion Michael Nobel

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år udlejning af fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 74.753. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	320.242	336.691
Af- og nedskrivninger	-221.616	-221.616
Driftsresultat	98.626	115.075
Andre finansielle omkostninger	-433	-656
Resultat før skat	98.193	114.419
2 Skat af årets resultat	-23.440	-26.910
ÅRETS RESULTAT	74.753	87.509
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overført resultat	-225.247	-212.491
Anvendelse i alt	74.753	87.509

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger	5.255.784	5.477.400
Materielle anlægsaktiver i alt	5.255.784	5.477.400
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.255.784	5.477.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.023	25.095
Periodeafgrænsningsposter	0	1.929
Tilgodehavender i alt	42.023	27.024
Likvide beholdninger	1.687.275	1.810.523
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.729.298	1.837.547
AKTIVER I ALT	6.985.082	7.314.947

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.280.224	5.505.471
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>6.080.224</u>	<u>6.305.471</u>
Udskudt skat	550.039	598.794
HENSÆTTELSER I ALT	<u>550.039</u>	<u>598.794</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.484	31.297
Selskabsskat	43.760	108.332
Anden gæld	269.575	271.053
Kortfristet gæld i alt	<u>354.819</u>	<u>410.682</u>
GÆLD I ALT	<u>354.819</u>	<u>410.682</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.985.082</u>	<u>7.314.947</u>

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	71.760	75.666
Årets regulering af udskudt skat	-48.755	-48.756
Regulering af skat vedrørende tidligere år	435	0
	<u>23.440</u>	<u>26.910</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Christian Nobel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-495491232693

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-23 12:36:23Z

NEM ID 

Mads Anders Michael Berendt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-590893447522

IP: 31.31.xxx.xxx

2019-05-24 06:52:34Z

NEM ID 

Nanna Birgitte Nobel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-232853060532

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-27 07:46:22Z

NEM ID 

Michael Nobel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-825561997095

IP: 188.178.xxx.xxx

2019-05-27 16:23:08Z

NEM ID 

Michael Nobel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-825561997095

IP: 188.178.xxx.xxx

2019-05-27 16:23:08Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-05-28 07:09:56Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>